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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, 

sayısal yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak 

amacıyla kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel 

amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi 

birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, 

üretim yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve 

kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans 

dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli 

derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber 

üniversitemizin uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla 

öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim 

görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı 

elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında öğrencilerimiz 

yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli dönem/dönemler itibariyle 

eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile 

gerçekleştirilen yazılı ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, 

çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve 

başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla 

tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, 

insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde 

görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi 

şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/


 
5 

YÖNETİM 

 

 

AKADEMİK KADRO 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
6 

HABERLER 

Bölümümüz 5 yıl süre ile akredite edildi 

 

Bölümümüz STAR Akreditasyon ve Rating Derneği tarafından 5 yıl geçerli olmak üzere 

akredite edildi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü STAR Akreditasyon ve Rating Derneği 

tarafından 5 yıl geçerli olmak üzere akredite edildi. Emeği geçen akademik ve idari 

personelimize ve öğrencilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.  
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Bingöl'den Gelen Lise Öğrencilerine Bölümümüzü Tanıttık 

 

Borsa İstanbul Bingöl Anadolu Lisesi, Bingöl Atatürk Anadolu Lisesi ve Bingöl Saray Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesinden gelen öğrencilere KTÜ İşletme bölümü tanıtıldı. İşletme Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Kader Şahin tarafından yapılan sunumun ardından bölümümüz öğretim 

üyeleri öğrencilerin merak ettiği konular hakkında bilgi verdi.  
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi Fatih Yıldırım'ın Doğum Günü Kutlandı 

 

 

KTÜ İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Bölümümüz araştırma görevlisi Fatih YILDIRIM'ın 

doğum günü kutlandı.  İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader ŞAHİN, Bölüm 

Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Pelin ŞENTÜRK ve Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAPLAN, Bölüm 

öğretim üyeleri Prof.Dr. Hasan ABDİOĞLU, Prof.Dr. Hüseyin DAĞLI ve araştırma görevlileri 

Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Fatih YILDIRIM, Muhammet NEGİZ, Dr. Mustafa Özgün 

ATALAY, Dr. Nimet KALKAN, Dr. Zekiye AKTAŞ ile İşletme Bölüm Sekreteri 

Demet  BAYRAKTAR'ın katıldığı kutlamada Sn. Fatih YILDIRIM tebrik edildi. Kendisine 

sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  
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KTÜ İşletme Bölümü Sekreteri Sn. Demet  Bayraktar'ın Doğum Günü Kutlandı 
 

KTÜ İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Bölümümüz Sekreteri Sn. Demet  BAYRAKTAR'ın 

doğum günü kutlandı.  İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader ŞAHİN, Bölüm 

Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Pelin ŞENTÜRK ve Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAPLAN, Bölüm 

öğretim üyeleri Prof.Dr. Hasan ABDİOĞLU, Prof.Dr. Hüseyin DAĞLI ve araştırma görevlileri 

Sümeyye ÇEBİ, İrem GÜRAN, Fatih YILDIRIM, Muhammet NEGİZ, Dr. Mustafa Özgün 

ATALAY, Dr. Nimet KALKAN ve Dr. Zekiye AKTAŞ'ın katıldığı kutlamada Sn. 

Demet  BAYRAKTAR tebrik edildi. Kendisine sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  
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TÜBİTAK 2209-A Kapsamında Projesi Desteklenen Öğrencimize Teşekkür Belgesi Verildi 

 

 

TÜBİTAK 2209-A Kapsamında Projeleri Desteklenen Öğrencilerimize Teşekkür Belgesi 

Verildi 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında projeleri desteklenen KTÜ İşletme Bölümü öğrencileri  Züleyha Cihan'a teşekkür 

belgesi verildi. Cihan'a belgesi KTÜ İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kader Şahin ve proje 

akademik danışmanı olan araştırma görevlisi Muhammet Negiz tarafından teşekkür belgesi 

takdim edildi.  
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Bölümümüz Araştırma Görevlisini Tebrik 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

Araştırma Görevlisi Sn. Mustafa Özgün ATALAY'ı doktora tezini başarıyla 

savunmasından dolayı tebrik ettik.  

İşletme Bölümü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte İşletme Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Kader ŞAHİN ve bölümümüz araştırma görevlileri, Sayın ATALAY’ı bu başarısından 

dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sonrasında da kendisine hediye takdimi 

gerçekleştirildi 

 Bölümümüz Kalite ve Akreditasyon Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

KTÜ İşletme Bölümü Kalite ve Akreditasyon Komisyonu değerlendirme toplantısı 
yapıldı. 
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Bölümümüz Kariyer Temsilciliği İdari Yargı Hakimliği Sınavları Bilgilendirme Toplantısı 

Yaptı 

 

KTÜ İşletme Bölümü Kariyer Temsilciliği tarafından öğrencilerimize İdari Yargı 

Hakimliği Sınavları Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 

Bölümümüz araştırma görevlisi Dr. Nimet KALKAN, öğrencilerimize idari hakimlik kariyeri 

ve bunun için yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi. Etkinlik  03.05.2024 Cuma günü saat 

11.30'da 4S02/Seminer sınıfında gerçekleştirildi. 

Katılan öğrencilerimize ve sunumu gerçekleştiren Sn. Kalkan'a teşekkür ederiz. 
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Bölümümüz Kalite ve Akreditasyon Süreci Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

KTÜ İşletme kalite ve akreditasyon süreci toplantısı İşletme Bölümü Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıda İşletme Bölümü Lisansüstü Programların Bilgi Paketleri (program eğitim 
amaçları TYÇÇ program öğrenim kazanımları, derslerin bilgi paketlerinin görüşülmesi 
ve güncellenmesi) konuları gündeme geldi.  

İşletme Bölüm Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

İşletme Bölüm Toplantısı Gerçekleştirildi 

İşletme Bölüm Toplantı Salonunda, mezuniyet programı ve lisans programları eğitim 
amaçları ile öğrenim kazanımları görüşüldü. 
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KTÜ İşletme Bölümü WhatsApp Kanalı erişime açılmıştır 

 

Bölüm duyurularını takip edebilmeniz adına KTÜ İşletme Bölümü WhatsApp Kanalı 
erişime açılmıştır. Duyurularımızı takip edebilmeniz için kanalımızı takibe alabilirsiniz.  

Bağlantıya erişim için bağlantıya tıklayınız. 

Bölümümüz Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı Toplantısı Yapıldı 

 

 

KTÜ İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı toplantısında lisansüstü eğitim 

programları ve ilgili dersler değerlendirildi. Bu kapsamda Finans ve Muhasebe yüksek lisans 

programlarının genel amacı, eğitim amacı ve alana özgü yetkinlik kriterlerinin hazırlanması 

ile lisansüstü aktif-pasif ders listesinin gözden geçirilmesi konu başlıkları gündeme alındı.  

 

https://whatsapp.com/channel/0029VaepqOnFXUuUkre8S42g
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Dijital Dönüşümün Heyecan Verici Dünyası KTÜ'de Buluştu 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), geleceğin iş dünyasına ışık tutmayı hedefleyen 

Yenilikle Geleceğe Sektörel Oryantasyon ve Kariyer Günleri etkinliğine ev sahipliği 

yapıyor. 

Üniversitemizin yürütücüsü olduğu Future Skills Academy Projesi kapsamında gerçekleştirilen 

Yenilikle Geleceğe Sektörel Oryantasyon ve Kariyer Günleri KTÜ Prof. Dr. Osman Turan 

Kültür ve Kongre Merkezi'nde devam ediyor. Kariyer günleri organizasyonu ile dijital 

dönüşümün heyecan verici dünyası katılımcılarla buluşuyor. KTÜ Prof. Dr. Osman Turan 

Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen açılış programına, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cemil RAKICI, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Ali Haydar 

BAŞ, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Servet KABA, STK temsilcileri, akademik ve 

idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cemil RAKICI, açılış töreninde yaptığı konuşmada Future Skills 

Academy Projesi'nin; geleceğin iş dünyasının taleplerine uygun yetenekleri yetiştirme 

vizyonunu taşıdığını vurgulayarak bu alanda uzun süredir yürütülen çalışmaların önemli bir 

adımı olduğunu belirtti. Özellikle artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, bulut bilişim, eklemeli 

imalat, finansal teknolojiler gibi geleceğin teknolojilerini yönetebilecek gençlerin 

yetiştirilmesinin önemine değindiği konuşmasında Prof. Dr. RAKICI sözlerini: Bu 

organizasyon kapsamında ele alınan tüm konuların gençlerin gelecekteki başarılarına ışık 

tutmasını ümit ediyoruz. Bu noktada projede ve bu organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ediyor, projemizin tüm paydaşlarına ve bugün burada bizimle olan ülkemizin ve 

bölgemizin çok değerli işletmelerine teşekkür ediyor ve etkinliğin hayırlı olmasını 

diliyorum, ifadeleri ile bitirdi. 
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Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Haydar BAŞ, 

Geleceğin İşleri Akademisi (FSA) gibi vizyoner bir projede yürütücü ortak olarak yer almanın 

gururunu yaşadıklarını ifade ederek başladığı konuşmasında gerçekleşen bu organizasyon 

çerçevesinde, dijital oyunlar ve simülasyonlar, sanal ve artırılmış gerçeklik uygulamaları, 

blokzinciri ve yapay zekâ gibi geleceğin teknolojileri üzerine odaklanılacağını dile getiren BAŞ 

sözlerini şöyle sürdürüdü:  Biz bu projeyi bölgede bulunan diğer üniversiteler ile de yürütmeyi 

hedefliyoruz. Bu, tüm bölge gençliğine hitap etme ve fırsat eşitliği yaratma çabamızın bir 

göstergesidir. Geleceği hep birlikte inşa etmek, bölgesel kalkınmayı desteklemek ve 

gençlerimizin potansiyelini en iyi şekilde ortaya çıkarmak için çabalıyoruz. 

Açılış programında Proje Yürütücüleri Dr. Öğr. Üyesi Bilgen AKMERMER ve Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası Proje Uzmanı Gözde YILMAZ etkinliğin başlangıcından bugüne kat 

edilen yolu özetleyen sunumlar gerçekleştirdi. Projenin hedefinin, bireyleri eğitmek ve iş 

dünyasına kazandırmakla sınırlı olmadığını, vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi AKMERMER 

projenin aynı zamanda dijital teknolojilerin bölgede üretilmesi ve geliştirilmesi için kapsamlı 

bir planın parçası olarak hayata geçirildiğini hatırlattı ve geleneksel bir akademi 

yaklaşımından ziyade, bölgenin genel olarak dijital teknolojileri, yönetebilmesi ve bu 

teknolojilerin bölgeden çıkması için çaba harcandığını ifade etti. 

Açılış töreninin ardından Sektör Liderleri ile Sohbetler başlığında: Tasarruf ve Yatırım, 2030: 

Deneyim Çağında İnsan, Blokzinciri: Yeni Güven Protokolü ile Üretken Yapay Zekâ ve Main 

konularında alanın uzmanları konuşmalar yaptı. Organizasyon programı Dijital Kadavra ve 

Sağlıkta Yapay Zekâ konularını ele alan TOBB Üniversitesinden öğretim üyeleri Prof. Dr. 

Selçuk TUNALI ve Prof. Dr. Osman EROĞLU Sağlıkta Dijital Dönüşüm alanında yaşanan 

yeni gelişmelere dair sunumlar yaptı. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Tıp Fakültesi ve 

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyeleri tarafından organizasyonun ilk gününün son 

oturumunda Sağlıkta Dijital Dönüşüm başlıklı bir panel gerçekleştirildi. 

İnsan Merkezli Deneyim Tasarımı: Oyunlaştırma Etkinliği, Sektör Liderleri ile Sohbetler, 

Türkiye’nin 5G ve Ötesine Yolculuğu ana başlıklarında etkili ve verimli programların yer 

aldığı etkinlik 17 Mayıs tarihine kadar sürecek. İş görüşmeleri, dijital dönüşüm panelleri ve 

sektörel buluşmalar gibi birçok etkinliğin düzenlendiği kariyer günlerine katılan herkes 

etkinlik alanda kurulan ulusal ve yerel firma standartlarında sektör temsilcileri ile yüz yüze 

görüşme fırsatı da buluyor. 
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Stratejik Yönetim Dersinde Öğrencilerimizin Sunumları Devam Ediyor 

 

ISL 4024 kodlu Stratejik Yönetim dersinde öğrencilerimiz oluşturdukları ekipleriyle 
birlikte seçtikleri şirketlerin vaka analizini gerçekleştirdiler. Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS, 
Arş. Gör. Dr. Mustafa Özgün ATALAY ve Arş. Gör. Muhammet NEGİZ'in katıldığı sunumlar 
gelecek hafta da devam edecek. 
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Bölümümüz 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım Fuarında! 

 

KTÜ İşletme Bölümü 22-23 Mayıs 2024 tarihlerinde KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür 
ve Kongre Merkezinde gerçekleşecek olan 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım 
Fuarına katılacak. Bölümümüz araştırma görevlileri İrem GÜRAN ve Muhammet NEGİZ 
ziyaretçilere bölümümüz hakkında bilgi verecek.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=ao3qrBpdtIw
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Bölümümüz Araştırma Görevlileri 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım Fuarındaydı 

 

 

KTÜ İşletme Bölümü 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezinde gerçekleşen 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım Fuarına katıldı. Bölümümüz araştırma 

görevlileri İrem GÜRAN ve Muhammet NEGİZ ziyaretçilere bölümümüz hakkında bilgi 

vererek eğitim ve kültür faaliyetleri ile kariyer olanakları konusunda açıklama yaptı. Fuar 23 

Mayıs Perşembe günü de devam edecek. 
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Bölümümüz Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı Toplantısı Yapıldı 

 

KTÜ İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı toplantısında lisansüstü 

eğitim programları ve ilgili dersler değerlendirildi. Bu kapsamda yüksek lisans programlarının 

genel amacı, eğitim amacı ve alana özgü yetkinlik kriterlerinin hazırlanması ile lisansüstü aktif-

pasif ders listesinin gözden geçirilmesi konu başlıkları gündeme alındı.  
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Bölümümüzü Ziyaret Eden Lise Öğrencilerine Tanıtım ve Rehberlik Yapıldı 

 

KTÜ İşletme Bölümünü ziyarete gelen lise öğrencilerine Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA ve 
Arş. Gör. Fatih YILDIRIM tarafından bölümümüz, kariyer fırsatları ile İşletme ve 
Ekonomi Kulübü tanıtıldı. 
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KTÜ İşletme Bölümü 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım Fuarının İkinci Gününde de Tanıtım 

Faaliyetlerine Devam Etti 

 

KTÜ İşletme Bölümü, 23 Mayıs 2024 Perşembe günü Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezinde gerçekleşen 8. KTÜ ve Mesleki Tanıtım Fuarının ikinci gününde de tanıtım 

faaliyetlerine devam etti. Bölümümüz araştırma görevlileri İrem GÜRAN ve Muhammet 

NEGİZ ile bölümümüz öğrencilerinden ve KTÜ İşletme ve Ekonomi Kulübü temsilcisi Ömer 

Faruk ALAN ziyaretçilere KTÜ İşletme Bölümü ve öğrenci kulübümüz hakkında bilgi vererek 

eğitim ve kültür faaliyetleri ile kariyer olanakları konusunda açıklama yaptı. İki günlük tanıtım 

ve rehberlik süreci bugün sona erdi. 
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İnsan Kaynakları Yönetimi Dersinde Deneyim Paylaşımı 

 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Gönen İlkar DÜNDAR, İnsan Kaynakları Yönetimi (İKY) dersi kapsamında öğrencilerimize 
İKY alanında son yıllardaki güncel gelişmeler ve trendler hakkında kapsamlı bilgiler verdi 
ve kendi deneyimlerini aktardı.  

Katkılarından dolayı Prof. Dr. Gönen İlkar DÜNDAR’a İşletme Bölümü olarak 
teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca, Prof. Dr. Kader Şahin ve Arş. Gör. Dr. Mustafa Özgün 
Atalay’a katılımlarından dolayı teşekkür ederiz. 
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Stratejik Yönetim Dersinde Vaka Analizleri ve Deneyim Paylaşımı 

 

Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS tarafından yürütülen ISL 4020 Stratejik Yönetim dersi 

kapsamında, öğrencilerimiz oluşturdukları ekiplerle seçtikleri şirketlerin vaka analizlerini 

gerçekleştirmişlerdir. İki hafta süren çalışmalar sonucunda, öğrencilerimiz tarafından sunulan 

19 vaka analizi ve sunumu 20 ve 27 Mayıs 2024 tarihinde başarıyla tamamlanmıştır. 

TURKCELL A.Ş. temsilcileri Fatma AKÇEBE ve Ahmet ÖZKAN, vaka analizleri 

sunumlarına katılarak sektörel deneyimlerini ve güncel gelişmeleri öğrencilerimizle 

paylaşmışlardır. Katılımlarından ötürü Fatma AKÇEBE ve Ahmet ÖZKAN’a teşekkürlerimizi 

sunarız. 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Tez Ödülleri 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Tez Ödülleri 

Lisansüstü Tez Ödülleri 20 Mayıs 2024 tarihinde sahiplerine takdim edildi. Üniversitemizin 

kuruluş günü olan 20 Mayıs 2024 tarihinde, Atatürk ve Gençlik Anıtı önüne çelenk sunumu ile 

başlayan 69. Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezi'nde gerçekleştirilen yoğun katılımlı bir tören ile devam etti ve Lisanüstü Tez Ödülleri 

de mezunlar ile danışmanlarına sunuldu. Dr. Eyad Aldalou'nun bölümümüz öğretim üyesi Prof. 

Dr. Selçuk Perçin danışmanlığında hazırladığı "Çevresel Bulanık Malmquist Toplam Faktör 

Verimliliği endeksi kullanılarak Türkiye'nin çevresel sürdürülebilirlik performansının 

değerlendirilmesi" adlı doktora tezi de ödüle layık görüldü. 

Kendilerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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KTÜ İşletme Bölümü Staj Komisyonu Bilgilendirme Etkinliği Düzenledi 

 

KTÜ İşletme Bölümü Staj Komisyonu Ulusal Staj Programına başvuran ya da Ulusal Staj 

Programı dışında staj yapmak isteyen öğrencilerimiz için bilgilendirme etkinliği düzenledi. 29 

Mayıs 2024 Çarşamba günü saat 12.30'da 4 S02 numaralı sınıfta gerçekleşen etkinliğe katılan 

öğrencilerimize ve akademik personelimize teşekkür ederiz.  
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İnsan Kaynakları Yönetimi Dersi Kapsamında Grup Mülakatları Programı Gerçekleştirildi 

 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN tarafından yürütülen ISL 3006 İnsan Kaynakları Yönetimi 
dersi kapsamında, öğrencilerimiz grup mülakatı hakkındaki bilgilerini simülasyon 
tekniği ile test etti. 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN tarafından yürütülen ISL 3006 İnsan Kaynakları Yönetimi dersi 
kapsamında grup mülakatları programı gerçekleştirildi. İşletme Bölümü Toplantı 
Salonunda gerçekleşen etkinliğe,  bölümümüz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba 
KAPLAN ve Trabzon Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Elif SİS ATABAY 
konuk oldu. Öğrencilerimiz, grup dinamiklerini de dikkate alarak yürütücüler tarafından 
belirlenen konular çerçevesinde mülakat deneyimi yaşadı. Bu sayede öğrencilerimiz grup 
mülakatı hakkındaki bilgilerini simülasyon tekniği ile mezuniyet öncesinde test etme 
fırsatı buldu. 

Etkinliğimize katılarak çalışmamıza destek veren ve katkı sunan Dr. Öğr. Üyesi Elif SİS 
ATABAY’a KTÜ İşletme Bölümü adına teşekkürlerimizi sunarız. 
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Bölümümüz 

 

 

 

• Bölüm Tanıtım Broşürü 
• Bölüm Tanıtım Videosu 
• Neden İşletme Bölümü? 
• Onaylı Ders İçerikleri 
• İşletme Bölüm Bilgi Paketi 
• Çift Anadal ve Yan Dal 
• Öğrenci El Kitabı 
• Burslar 
• Öğretim Üyesi Görüşme Gün ve Saatleri 
• Öğrenci İşleri 

• Engelli Öğrenci Birimi 

• Öğrenci Bölüm Oryantasyon 
• Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmeti 
• Öğrenci Üniversite Oryantasyon 
• Sosyal Medya 
• Sıkça Sorulan Sorular 
• Mezunlarımızdan 
• Formlar 
• Öğrenci Temsilcisi 
• Aday Tek Link 

• YÖK Atlas'ta Bölümümüz 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/isletme/bolumtanitimbrosuru
https://www.ktu.edu.tr/isletme/bolumtanitimvideosu
https://www.ktu.edu.tr/isletme/nedenktuisletmebolumu
https://www.ktu.edu.tr/iibf/onaylidersicerikleri
https://katalog.ktu.edu.tr/DersBilgiPaketi/generalinfo.aspx?pid=75&lang=1
https://www.ktu.edu.tr/isletme/ciftanadalveyandal
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/iibf_844ea.pdf
https://www.ktu.edu.tr/isletme/burslar
https://www.ktu.edu.tr/isletme/ogretimuyesigorusmegunvesaatleri
https://www.ktu.edu.tr/oidb
https://www.ktu.edu.tr/isletme/engelliogrenci
https://www.ktu.edu.tr/isletme/bolumoryantasyon
https://www.ktu.edu.tr/sks/duyuru/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik-hizmeti
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/med_2ead9.pdf
https://www.ktu.edu.tr/isletme/sosyalmedyahesaplarimiz
https://ktu.edu.tr/isletme/sikcasorulansorular
https://www.ktu.edu.tr/isletme/mezunlarimizdan
https://www.ktu.edu.tr/isletme/bolumformlari
https://www.ktu.edu.tr/isletme/ogrencitemsilcisi
https://www.ktu.edu.tr/isletme/adayogrenci
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=106210274
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